Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Беловка

муниципального района Богатовский

Самарской области

ПРИКАЗ

  от 17.10.2024 г.                                                                               № 123/1  – ОД

О назначении лица, ответственного за реализацию деятельности по

сопровождению профессионального самоопределения и

профориентацию обучабщихся

       В целях реализации деятельности по сопровождению профессионального

самоопределения и профориентации обучающихся ГБОУ СОШ с. Беловка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за реализацию деятельности по

сопровождению профессионального самоопределения и профориентацию

обучающихся ГБОУ СОШ с. Беловка, Лунину И.Г., лицо, курирующее УР.

2. Луниной И.Г. ежегодно организовывать:

-  мероприятия различных форм и уровней (в том числе с практико-

ориентированными и социально профессиональными пробами) для

обучающихся по основным общеобразовательным программам (в том числе

адаптированным) для всех уровней образования;

-профориентационные мероприятия различных форм и уровней для

обучающихся по обучающихся по образовательным программам основного

общего образования (в том числе адаптированным);

- другие мероприятия профориентационной направленности.

3. Луниной И.Г. обеспечить своевременное размещение информации по

реализации СПС на сайте в соответствующем разделе.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

С Приказом ознакомлен(ы):    ________________ (Лунина И.Г.)